БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                                РЕШЕНИЕ   11 сентября  2017 г.                                                                                 №  27/209                                                                   с.Байкалово   Об общих результатах  выборов депутатов Думы Байкаловского сельского поселения четвертого созыва        10 сентября 2017 года проведены выборы депутатов Думы   Байкаловского сельского поселения четвертого созыва  по одному Байкаловскому десятимандатному избирательному округу № 1.       Байкаловской  районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Байкаловского сельского поселения и с полномочиями окружной избирательной комиссии по Байкаловскому десятимандатному избирательному округу № 1 по выборам депутатов Думы Байкаловского сельского поселения, выборы в одном Байкаловском десятимандатном избирательном округе № 1 были признаны состоявшимися и действительными.           Какие-либо жалобы, содержащие подтвержденные сведения о нарушениях, допущенных в ходе голосования на выборах депутатов Думы Байкаловского сельского поселения, установления его итогов и препятствующих с достоверностью определить волеизъявление избирателей, в Байкаловскую районную территориальную избирательную комиссию с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Байкаловского сельского поселения не поступали.    В соответствии со статьей 91 Избирательного кодекса Свердловской области, на основании протокола и решения Байкаловской  районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии

муниципального образования Байкаловского сельского поселения и с полномочиями окружной избирательной комиссии по Байкаловскому десятимандатному избирательному округу № 1 по выборам депутатов Думы Байкаловского сельского поселения, Байкаловская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Байкаловского сельского поселения  РЕШИЛА:    1. Признать выборы депутатов Думы Байкаловского сельского поселения четвертого созыва по Байкаловскому десятимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.    2. Признать избранными 10 депутатов Думы Байкаловского сельского поселения четвертого созыва (список избранных депутатов прилагается).   3. Вручение удостоверений об избрании депутатами Думы Байкаловского сельского поселения осуществить после официального опубликования результатов выборов, не позднее 25.09.2017 года.     4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления, средствам массовой информации и разместить на сайте Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии.    5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии  с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Байкаловского сельского поселения Боровикова С.Е.  Председатель Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии
  С.Е.Боровиков

   Секретарь Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии
  Н.В.Елфимова

                                                                           Приложение к решению                                                                              Байкаловской районной                                                                        территориальной избирательной                                                                       комиссии от 11.09.2017 г. № 27/209                                                                                         СПИСОК избранных депутатов Думы Байкаловского сельского поселения четвертого созыва  1. Барыкин Владимир Александрович; 2. Кузеванова Светлана Васильевна; 3. Куликов Игорь Юрьевич; 4. Чернаков Владимир Викторович; 5. Глухих Петр Андреевич;           6. Чащин Дмитрий Павлович;           7. Логинова Людмила Ефимовна;           8. Боталов Юрий Анатольевич;           9. Ударцева Екатерина Александровна;           10. Андреева Таскиря Абдулловна.